
ffi-.*- ü=
Municipatidad
de Chittán Viejo Secretaría de Planificación

v
,1",/"¿.,

APRUEBA INFORME DE EVATUACION Y DECTARA
DESTERTA UCTTACtóN pÚBUCA N" 84/20',18 rD
3671 -84-1118, "REPARACION DE MONTACARGA
EN LICEO TOMAS IAGO "

.) r' at. -
DECREIO No d r:. u i)

chillón viejo, I 6 0CI Z01g

vrslos:

- Los focultodes que confiere lo Ley No I8.ó95,
Orgónico Consti'tucionol de Municipolidodes refundido con lodos sus fextos modifico'lorios.

- Ley 19.886, de fecho 29 de ogosto del 2003 de
boses sobre Controlos Adminislrotivos de Suminislro y Presioción de Servicios, publicodo en el
diorio Oficiol del 30 de julio de 2003 y su reglomenlo vigenle.

CONSIDERANDO:

o) El Decrelo Alcoldiclo N" 2289 y 2299 del 6107 /2008 y
9lO7/2018, medionte los cuoles se nombro y delego funciones o lo Adminisirodoro Municipol;

b) El Decreto N' 3057 de 25 de septiembre de 201 8,
que opruebo boses y llomo o licitoción público N" 8412018 lD 3ó71-84-Lll8. "REPARACION
DE MONTACARGA EN LICEO TOMAS LAGO".

c) Lo Resoluc¡ón de Aclo de Deserción del porlol
mercodopublico.cl de 03. I 0.201 8.

d) El informe de Evoluoc¡ón de lo Liciloción público
N"84/2018 lD 3ó71-84-Ll 18 denominodo: "REPARACION DE MoNTACARGA EN tICEO TOMAS
LAGO", donde se sugiere decloror desierto o liciloción, yo que no tuvo ofertos.

DECRETO:

l.-APRUEBASE lnforme de Evoluoción de 24 de
sepliembre del 2018, de lo Licitoción público N'84/2018 lD 3ó71-84-LEl8 denominodo:
"REPARACION DE MONTACARGA EN LICEO IOMAS IAGO", donde se sug¡ere decloror desierfo
lo licitoción, yo que no hubo ofertos.

2.-DECLÁRESE desierlo lo licitoción público N'84/20'18 lD

3ó71-84-Lll8 denominodo: "REPARACION DEMONIACARGA EN LICEO TOMAS LAGO".

3.-PROCÉDASE, o reolizor un segundo llomodo o
lici'toción

ANóTESE, coMUNíQUESE Y AR

CAR ERRAMA
ADMINISf M tcrPAt

POR O
HU HENRIQUEZ H E7

CR RI

V/HHH C

o Mun¡cipol, SECPLA. OF. PortesISTRIEUCIO

1 6uui ¿ rra

EN SR. ATCALDE


